M.1924, s.37). 1912 tarihinde

Dedeağaç, Peştere, Rahova (Oryahovo), Kalkan, Gevgeli, Kumanova bölgesinden gelen 40

Müslüman-Türk muhacir Şarköy’de Ermeni köyünde yaşamış olan Bulgarlardan kalan ve

emval-i metruk durumda olan 7 haneye yerleştirilmiştir (CDA. Muhacirin. 41/45/8, M. 1924,

s. 28).

1329 (1913) tarihinde Mustafapaşa’dan gelen 7 kişilik bir Kıpti aile Saray’a bağlı

Karapürçek köyünde Bulgarlardan kalan bir haneye yerleştirilmiştir. 1330-1334 (1914-1918)

tarihleri arasında Sokullu, Gevgeli, Pirlepe, Dedağaç, Prizren, Preşeva, Ustrumca ve

Karapürçek köyünde Rumlar tarafından terk edilen 25 haneye yerleştirilmiştir (CDA.

Muhacirin. 41/45/8. M. 1924, s. 28). Çunkara Karyesinde bulunan ve Rumlar tarafından terk

edilen 1 haneye 1334 (1918) tarihinde Gevgeli’den gelen Hacı Mehmed oğlu Hüseyin, eşi ve

1 kız 2 erkek 3 çocuklu bir aile yerleştirilmiştir. Akarca Karyesinde Rumlardan kalan 3

haneye Gevgeli ve Lom Palanka’dan 1335 (1919) tarihinde gelen 5 kişilik 3 aile

yerleştirilmiştir (CDA. Muhacirin. 41/45/8, M. 1924, s. 28).

Şarköy Kazasına muhacir Türkler gibi Arnavutlar da yerleştirilmiştir. Üsküp-Priştine

Kazası-Buraniye Köyü’nden, Preşeva, Prizren, İştib’ten gelen ve Uzunköprü’de iskana

muhtaç bir halde bulunan 112 Müslüman Arnavut, 5 Eylül 1339 (5 Eylül 1923) tarihinde

Şarköy’e iskan edilmiştir (CDA. Muhacirin. 41/45/8, M. 1924, s. 28-29-30).

Şarköy’e yerleştirilen muhacirler yanında arşiv belgeleri çerçevesinde tespiti yapılan

ve 1924 tarihli belgede Tekirdağ’ın Muradlı Nahiyesine 1333’te (1917) gelen ve 1334’te

(1918) buraya iskanı sağlanan muhacir sayısı 1716 kişidir (CDA. Sevkiyat. 77/34/13. M.

1924, s. 1-2).

Tekfurdağ’a Pravişte’den 1332 (1916) tarihinde gelerek yerleşen, fakat Pravişte’deki

emlak ve arazisine karşılık Edirne Valisi Zekeriya Bey’e arzuhal yazarak emlak ve arazi

talebinde bulunan Şeyh Abdullah Efendi’nin bu talebi, dahiliye nezaretine sorulmuş, dahiliye

nezaretinden gelen yazıya istinaden kendisine Pravişte’deki emlak ve arazisinin tapu